【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。
それに伴い、適合品番が変更になりましたのでご案内いたします。
今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

Ｎｏ．2019-0317

2019/10/11

株式会社 ブリッツ

商品適合品番変更のご案内

□該当商品 ：

□適合変更車種 ：

商品名

(Product Name)

コード No.

(Code No.)

JAN コード

(JAN Code)

生産終了品 M-CAM-ADJ-F ZVW5# PRIUS 92007 4959094920076

代替品番
M-CAM-ADJ-F NRE210H

COROLLA SPORT
92001 4959094920014

車  種
(Vehicle)

年  式
(Model Year)

型 式
(Model)

エンジン型式
(E/G Model)

TOYOTA

PRIUS

15/12-18/12
ZVW50,ZVW51 2ZR-FXE

ZVW55 2ZR-FXE

18/12-
ZVW51 2ZR-FXE

ZVW55 2ZR-FXE

PRIUS PHV 17/02- ZVW52 2ZR-FXE

PRIUS PHV
GR SPORT

17/09- ZVW52 2ZR-FXE